[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

г. Дальнегорск
    27 ноября 2013 года

№ 96

О регистрации избранного Главы

Дальнегорского городского округа

Сахута И.В.

По результатам досрочных выборов Главы Дальнегорского городского округа, состоявшихся 17 ноября 2013 года, принимая во внимание предъявленный зарегистрированным кандидатом на должность Главы Дальнегорского городского округа Сахута И.В. документ об отсутствии обязанностей, не совместимых со статусом главы муниципального образования (вх №821, от 21  ноября 2013 года, вх №822, от 22  ноября 2013 года) в соответствии со статьями 27, 85 Избирательного кодекса Приморского края муниципальная избирательная комиссия Дальнегорского городского округа
РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать избранного Главу Дальнегорского городского округа                       Сахута Игоря Витальевича и выдать ему удостоверение об избрании.
2. Направить настоящее решение в Думу Дальнегорского городского округа и администрацию Дальнегорского городского округа.
3. Разместить настоящее решение на сайте dalnegorsk-mo.ru
Председатель комиссии

     Л.Н. Аторина

Секретарь комиссии

      А.А.Климаш